
       

Projektas 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018-07-31 
 

Posėdžio vieta     – Klaipėdos miesto rotušė, Danės g. 17, Klaipėda, posėdžių salė (112 kab.). 

14.45-15.00  Dalyvių registracija 

15.00-15.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

15.05-15.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

15.10-15.25 

 

 

 

1. DĖL PRIEMONĖS „VIETINIO SUSISIEKIMO VIEŠOJO 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

PLANAVIMO  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.25-15.35 

 
 

 

2. DĖL PRIEMONĖS „VIETINIO SUSISIEKIMO VIEŠOJO 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.35-15.50 3. 

 

DĖL REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTO TIKSLINIMO  

Pranešėjas – UAB „Šilutės vandenys“ atstovas 

15.50-16.00 4. DĖL PRIEMONĖS ,,PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO SUDARYMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas  

16.00-16.10 5. DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 



16.10-16.20 6. 
DĖL PRIEMONĖS „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ KLAIPĖDOS REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

 Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 


